ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Ш У Ö М

пгт. Троицко-Печорск

25 ноября 2015г.                                                                                                    11/1134

 В соответствии с требованиями постановления администрации  муниципального

района «Троицко-Печорский» от 21.03.2011 N 3/134 «О формировании муниципального

задания в отношении муниципальных учреждений муниципального района «Троицко-

Печорский» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок определения нормативных затрат на оказание муниципальных

услуг (работ) на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными образовательными

организациями, функции и полномочия учредителя которых осуществляет

Управление образования администрация муниципального района «Троицко-

Печорский», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 г. и распространяется на

правоотношения, возникшие при формировании муниципального задания и расчете

объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2016 год и

на плановый период 2017 и 2018 годов.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района

«Троицко-Печорский» от 25 августа 2011 г. №8/586 «Об утверждении порядка

определения нормативных затрат на финансовое обеспечение выполнения

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ)

муниципальными учреждениями образования».

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

  РАЙОНА

  «ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

«МЫЛДİН»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

         РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

Об утверждении порядка определения

нормативных затрат на финансовое

обеспечение выполнения муниципального

задания на оказание муниципальных услуг

(работ) муниципальными образовательными

организациями, функции и полномочия

учредителя которых осуществляет Управление

образования администрации муниципального

района  «Троицко-Печорский»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального района «Троицко-Печорский»,

осуществляющего в соответствии с распределением обязанностей координацию

работы учреждений и организаций социальной сферы.

Руководитель администрации

муниципального района

«Троицко-Печорский»                                                                            И.В. Сидорин

 Исп. Н.В. Зенина

 Согласовано: нач. фин. управления

          зам  руководителя

          зав.отделом экономического анализа и развития

          юрисконсульт